Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и
(или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам по объекту «Капитальный ремонт М Д ОУ «БДС №3»,
с. Протягайловка, М Д ОУ "БД С  №41", ул. Киевская,2 (ремонт кровель)».

18 марта 2024 г. № 3

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте Информационной
системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 06 марта 2024 г.
https://zakiipki.gospmr.org/index.php/zakupki?\'iew~purchase&id-6524 Закупка № 1.31 (II)
Закупки № 6524)..

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытие
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом
аукционе по объекту «Капитальный ремонт МДОУ «БДС №3». с. Протягайловка. МДОУ
"БДС №41". ул. Киевская,2 (ремонт кровель)» проводит комиссия 18 марта 2024 г. в 09:30
ч., до адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 3 (три) заявки на

участие в открытом аукционе по объекту «Капитальный ремонт МДОУ «БДС №3». с.
Протягайловка. МДОУ "БДС №41", ул. Киевская.2 (ремонт кровель)» - в форме электронного
документа - от ООО «Пром Альп Строй Сервис», в форме закрытого конверта - oi ООО
«ЕХО». ООО «Билди».

4. В  процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками и открытая
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом
аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками и открытии доступа к поданным в
форме электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе присутствовали
участники закупки: директор ООО «Пром Альп Строй Сервис» - . директор ООО
«ЕХО» - . директор ООО «Билди» -■ . представившие паспортные
данные, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников открытого

https://zakiipki.gospmr.org/index.php/zakupki?/'iew~purchase&id-6524

аукциона, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на
участие в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участники закупки, подавшие
заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности поданных в форме
электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. 11еред вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытии
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила участникам
открытого ау кциона и (или) их представителям, а также всем присутствующим о возможности
подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие
в открытом' аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на
\ частие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом
аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в
открытом аукционе: ни один из участников закункп iie отозвал свою заявку и не изменил
уже поданную заявку на участие в открытом аукционе.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки на

участие в открытом
аукционе

Дата и время
подачи заявки
на участие в
открытом
аукционе

Наименование \ частника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия,
имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по
которым подана

заявка на участие в
открытом аукционе

1
15.03.2024 г.

в 15:46 ч.
ООО «Пром Альп Строй Сервис» Лот №1

" )
18.03.2024 г.

в 08:40 ч.
ООО «ЕХО » Лот №  1

3 18.03.2024 г.
в 09:25 ч.

ООО «Ьилди» Лот №1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявк\ на у частие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО «Пром Альп Строй Сервис»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул. Дружбы, 10/46
andrel40295@mail.nj

Дата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

1 5.03.2024 г.
в 15:46 ч.

mailto:andrel40295@mail.nj

Регистрационный номер заявки 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

и н д и в и ду ал ьногопредприним а геля)

ООО «ЕХО»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Вендоры, ул. Куйбышева, д. 2
evgeniu.hudenkoitt mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

18.03.2024 г.
в 08:40 ч.

Регистрационный номер заявки 3.

Наименование участника открытого аукциона, подавше! о
заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Билди»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. 25 Октября. 104
stasgliga@gmail.com

Дата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

18.03.2024 1.
в 09:25 ч.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участниками открытого аукциона по каждому лот}’, согласно перечню документов,
заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом
аукционе (Приложение № 2 к настоящему 11ротоколу).

10. По итогам заседания Комиссии:
По Лоту JVy 1 в адрес комиссии поступило 3 (три) заявки на участие в открытом

аукционе от ООО «Пром Альп Строй Сервис». ООО «НХО» и ООО «Билди».
11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

туп о к . Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет от даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

11редседатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

13. Секретарь комиссии:

Дата подписания <№.

mailto:stasgliga@gmail.com

Приложение №  1 к протоколу вскрытия
конвертов с заявками па участие в
открытом аукционе

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе.
присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

Наименование участника закупки,
подавшего шявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя. отчество (при наличии) для

и н дЛй I дуальн pro предпщ! н и м ате л я)к XV
'Л/a  r f #  f t

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

Секретарь комиссии:

Дата: 03 dtOdU/̂

Приложение Л& 2 к Пропив ;> г.скрмшя копксртм с :аянка\ш
н а у ча е те  к открытом av кпионс и (м.пи сУ|крышм лоегйfia к
по. uiHHMM ч форме мек I роммыч тк_\ менпн: гаяккам

Информация о наличии и соответствии документов, представленных vчастником открытого а\ кциона, перечню документов.
заявленных в извещении о проведении открытого аукциона

и документации об открытом а\ кцмопе
JIO I № !

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении н документации о проведении запроса
предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие в запросе
предложений

ООО «Пром Альп
Строй Сервис» ООО «ЕХО» ООО «Билди»

Регистрационный
номер заявки 1

Регистрационный
номер заявки 2

Регистрационный
номер заявки 3

1.

информация о соответствии участника закупки требованиям к у частникам закупки, установленным
заказчиком в извещении о закупке в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 21 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Припнестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) (образец документа, которым участник
закупки подтверждает своё соотвегетвие iребованням. установленным документацией о закупке,
содержится в разделе «Информация о процедуре закупки» во вкладке «Порядок подачи заявок» в
Информационной системе в сфере заклпок ПМР»;

У ✓ ✓

2 выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в
нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического лица);

у л / •/

л копии учредительных документов участника запроса предложений (для юридического лица); у - \/

4. копия лицензии на строительные работы в соответствии с действующим законодательством
Приднестровской Молдавской Республики;

л / ✓ у/

5. поэтапный график производства работ (календарный план); V — V

6. сертификаты качества (соответствия) на материалы; V ■/ V

7.
предложения участника закупки в отношении объекта закупки с приложением документов,
подтверждающих соответствие этого объекта требованиям, установленным документацией о
закупке.

V V
у

8. справка о наличии либо отсутствии задолженности в бюджет всех уровней и государственные
внебюджетные фонды;

у

9. декларация об отсутствии личной заинтересованности при осуществлении заку пок товаров (работ,
услуг), которая может привести к конфликту интересов:

У у
.

Секретарь комиссии: Дата: / J. 0 3 , JLOdU/ъ .